様式第12号（第17条関係）

みなかみ町定住応援奨励金実績報告書

年  月  日

みなかみ町長       様

        補助対象者 住 所

氏 名               ㊞

    年  月  日付け  第  号で交付決定のあったみなかみ町定住応援奨励金

について、みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金等交付要綱第17条の規定により関係書

類を添えて次のとおり報告します。

記

１ 請求額 金           円

２ 添付書類

(1) 在職証明書